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Navnehistorie 

Direktørbytte hos Microsoft Danmark 

To direktører hos Microsoft Danmark får nye udfordringer internt i organisationen ved at overtage 
hinandens positioner. Bjarne Riis indtager Erik Kaaes tidligere rolle som direktør for marketing og 
produkter, mens Erik Kaae overtager Bjarne Riis’ rolle som salgsdirektør for mindre/mellemstore 
virksomheder og partnere per 1. september.  

Erik Kaae bliver ansvarlig for salg af Microsofts produkter til mindre og mellemstore virksomheder — og vil 
desuden få ansvaret for partnerleddet og Dynamics-forretningen. Bjarne Riis overtager det økonomiske 
ansvar for følgende produktgrupper i Microsoft Danmark: Client, Information Worker og Server & Tools. Han 
får desuden det overordnede ansvar for Microsofts markedsføring. 

  

Erik Kaae har i fire år været direktør for marketing og produkter og ser frem til at komme tilbage til salg: 

  

”Min vision og ambition er at sikre, at Microsoft Danmark vil fortsætte sit fokus på konstant at forbedre den 
måde vi arbejder med partnere og kunder på”, siger Erik Kaae. 

  

Bjarne Riis forlader et ansvarsområde, som han har stået i spidsen for de sidste fem år med stigende vækst, 
og han ser frem til at drive sin kollegas succesrige ansvarsområde med samme høje ambitionsniveau. 

  

”Det bliver spændende at se på Microsofts forretning fra en ny vinkel og arbejde med at udbygge det stærke 
samarbejde, der allerede er mellem marketing og produktdivisionerne. Jeg glæder mig utrolig meget til at 
tage fat”, siger Bjarne Riis. 

  

For yderligere information, kontakt: 

  

Julie Rosendal, kommunikationskonsulent, Microsoft 

tlf. 22 40 15 86, e-mail: v-jurose@microsoft.com 

  

Martin Rossen, kommunikationsdirektør, Microsoft 

tlf. 22 10 45 81, e-mail: marossen@microsoft.com 
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Om Microsoft 

Microsoft (Nasdaq "MSFT"), der blev grundlagt i 1975, er ledende inden for software, serviceydelser og 
løsninger, som gør det muligt for brugerne og virksomhederne at udnytte deres fulde potentiale. 
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